



**Latvijas Republika
VENTSPILS PILSĒTAS DOME**

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601100, e-pasts: dome@ventspils.lv

LĒMUMS

Ventspilī

2021.gada 13.maijā

Nr.91

(protokols Nr.7; 14.§)

Informācija par Ventspils pilsētas pašvaldības
2021.gada līdzdalības budžeta
izpildi

Līdzdalības budžets ir process, kas sniedz iespēju vietējiem iedzīvotājiem noteikt to, kā tiek iztērēta daļa no pašvaldības vai valsts budžeta. Pašlaik līdzdalības budžets tiek īstenots vairāk nekā 1 000 pašvaldībās dažādās pasaules valstīs. Tā īstenošanas formas ir ļoti atšķirīgas - līdzdalības budžets var tikt īstenots valstiskā mērogā un budžets var sasniegt vairākus miljonus euro, bet tas var tikt realizēts arī pašvaldību mērogā ar mazāku finansiālo apjomu. Būtiskākais ieguvums no līdzdalības budžeta ir tāds, ka tas palīdz veicināt tiešās demokrātijas vērtības un ir veids, kā iesaistīt cilvēkus lēmumu pieņemšanas procesā. Līdzdalības budžets palīdz iedzīvotājiem pašiem piemeklēt, viņuprāt, piemērotāko risinājumu konkrētai problēmai, tādējādi stiprinot pilsonisko sabiedrību. Vienlaikus, tā ir iespēja informēt iedzīvotājus par pašvaldības darbību, tās budžeta plānošanu un budžeta izdevumiem, kā arī veicināt iedzīvotāju piederības sajūtu konkrētai pašvaldībai un sekmēt iedzīvotāju ieinteresētību par pašvaldības darbu.

Lai veicinātu Ventspils pilsētas iedzīvotāju iesaisti budžeta sagatavošanas procesā un dotu iespēju iedzīvotājiem noteikt budžeta sadalīšanas principus, Ventspils pilsētas dome 2020.gada 18. decembrī, pieņemot Ventspils pilsētas pašvaldības 2021.gada budžetu, lēma arī par jaunu iniciatīvu – līdzdalības budžeta apstiprināšanu. Tādējādi tika identificēti vairāk kā 100 iedzīvotāju, biedrību un nodibinājumu ierosinājumus 3,5 milj. EUR apmērā. Kopējie 2021.gadā apstiprinātie vietējās kopienas ierosinājumi Ventspils pilsētas pašvaldības līdzdalības budžetam veido 10% no pašvaldības vidējiem viena gada iedzīvotāju ienākuma nodokļa un nekustamā īpašuma nodokļa faktiskajiem ieņēmumiem pēdējos trīs gados.

Iepriekš minētie ierosinājumi galvenokārt attiecas uz izglītības, kultūras un sporta, sociālo nozari un pilsētvides uzlabošanu. Ar sabiedrības iesaistes palīdzību 2021.gadā paredzēts uzlabot mācību vidi pirmsskolas izglītības iestādēs, paplašināt un dažādot pilsētas kultūras un sporta pasākumu klāstu, kā arī paplašināt pilsētas sniegto sociālo pakalpojumu apmēru. Saskaņā ar iedzīvotāju ierosinājumiem ievērojamu finansējuma daļu 2021.gadā paredzēts atvēlēt pilsētas labiekārtojuma uzlabošanai, lielu uzmanību pievēršot daudzdzīvokļu dzīvojamo māju iekšpagalmu sakārtošanai.

Lai sabiedrībai sniegtu informāciju par Ventspils pilsētas pašvaldības 2021.gada līdzdalības budžeta izpildes gaitu, ir sagatavots pārskats par līdzdalības budžeta izpildi uz 2021.gada 1.aprīli. Daļa no plānotajiem darbiem 2021.gada 1.ceturksnī jau pilnībā pabeigti. Ņemot vērā nepieciešamību pēc papildu vietām pirmsskolas izglītības iestādēs, ir izveidota un atklāta jauna pirmsskolas izglītības iestāde "Pienenīte". Pašlaik noris aktīvi darbi pie āra žāļuziju uzstādīšanas visās pirmsskolas izglītības iestādēs. Žāļuzijas jau ir uzstādītas bērnudārzos "Pienenīte", "Varavīksne", "Eglīte", "Pasaka", "Margrietiņa",

“Saulīte”, bet bērnu dārzos “Zvaigznīte”, “Vāverīte”, “Rūķītis” un “Bitīte” šie darbi tiks pabeigti š.g. 2.ceturksnī.

Ņemot vērā valstī noteiktos pulcēšanās ierobežojumus Covid-19 izplatīšanās ierobežošanai, treniņu norise iekštelpās ziemas periodā nebija iespējama. Ņemot vērā ventspilnieku ierosinājumus, februārī tika izveidota āra slidotava, ko varēja apmeklēt ikviens interesents.

Saskaņā ar iedzīvotāju ierosinājumiem ievērojamu finansējuma daļu 2021.gadā paredzēts atvēlēt pilsētas labiekārtojuma uzlabošanai, lielu uzmanību pievēršot daudzdzīvokļu dzīvojamo māju iekšpagalmu sakārtošanai, piemēram, iekšpagalma Usmas ielā 13 brauktuves pārbūve un konteineru laukuma izbūve pie mājām Usmas ielā 7 un 9, iekšpagalma J.Poruka ielā 11 un Brīvības ielā 31 pārbūve, rotaļu laukuma izbūve Lielajā prospektā 13A, apgaismojuma uzlabojumi iekšpagalmos pie mājām P. Stradiņa ielā 1 un 3, Talsu ielā 7a un 11, Inženieru ielā 81a un 85, Siguldas ielā 16 un Usmas ielā 20, Ventspilī.

2021.gada 1.ceturksnī atbalstīti 16 iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi daudzdzīvokļu dzīvojamo māju iekšpagalmu rekonstrukcijas darbiem vairāk nekā 300 tūkst.EUR apmērā, veicot pagalmu labiekārtošanu P.Stradiņa ielā 9, 14 un 21, Jūras ielā 10, Sarkanmuižas dambī 3 un 21, Lielajā prospektā 21 un 68, Talsu ielā 37, Dzintaru ielā 26 un 34, Usmas ielā 9 un 11, J.Poruka ielā 13, Lidotāju ielā 15 un 24, Ventspilī.

Lai paplašinātu dzīvojamo fondu Ventspils pilsētā, tādējādi veicinot Ventspils iedzīvotāju skaita pieaugumu un jaunu speciālistu piesaisti, Ventspils pilsētas pašvaldība kā pirmā Latvijā 2021.gadā ir atbalstījusi divus projektu pieteikumus un apstiprinājusi līdzfinansējums īres dzīvojamo māju jaunbūvei Sinangogas ielā 2, Ventspilī un Mazā Priežu ielā 1, Ventspilī.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, Ministru kabineta 2020.gada 14.maija rīkojumu Nr.268 “Par konceptuālo ziņojumu “Par līdzdalības budžeta ieviešanu Latvijā”, Ventspils pilsētas domes 2020.gada 18.decembra domes lēmumu Nr.176 “Par Ventspils pilsētas pašvaldības 2021.gada līdzdalības budžetu”, kā arī ņemot vērā Ventspils pilsētas domes Ekonomikas un budžeta komisijas un 2021.gada 29.aprīļa sēdes ieteikumu un Ventspils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 6.maija sēdes atzinumu,

Ventspils pilsētas dome
nolemj:

Pieņemt Ventspils pilsētas pašvaldības 2021.gada līdzdalības budžeta izpildes pārskatu uz 2021.gada 1.aprīli saskaņā ar pielikumu.

Sēdes vadītājs,
Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks
infrastruktūras jautājumos

J. Vītoliņš

Ventspils pilsētas pašvaldības 2021.gada līdzdalības budžeta izpilde uz 2021.gada 1.aprīli

Nr.p.k.	Nosaukums	Apstiprinātā Summa, EUR	Ierosinātājs	Statuss uz 01.04.2021. (nav uzsākts, uzsākts, pabeigts).	Paveiktais uz 01.04.2021. (noslēgtie līgumi, aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)	Darbu izpildes termiņi
1	2	3	4	5	6	7
I	Izglītības pārvalde	1 084 088				
1	Sadarbība ar biedrību "Attīstības fabrika"	12 934	Biedrības "Attīstības fabrika" ierosinājums	uzsākts	Noslēgts līgums ar darbības termiņu līdz 31.12.2024. Līgums paredz neformālu mācību organizēšanu jauniešiem un jauniešu iesaistišanu dažādos starptautiskos projektos, Ventspils pilsētas jauniešu iniciatīvas un līdzdalību veicināšanu pašvaldības lēmumos, kas skar jauniešu un jaunatnes politiku, jauniešu sadarbības sekmēšanu, pieredzes apmaiņu un iesaistišanos jaunatnes organizācijās, jaunatnes nodarbinātības veicināšanu un jauniešu uzņēmējdarbības atbalstu, Ventspils jauniešu tematisko, izglītojošo un atpūtas pasākumu veidošanu.	31.12.2024.
2	Psihologa un citu speciālistu pakalpojumi 4.-6.gadīgiem pirmsskolu izglītības iestāžu audzēkņiem	12 600	Vecāku ierosinājums	uzsākts	1. STOP 4-7 speciālistu apmācības notiks līdz 28.04.2021. 2. 29.03.2021 notiek apmācības psihologiem. 3. Aprīlī psihologi uzsāks bērnu atlasī pirmajai intervences grupai. Atlase notiek vienu mēnesi. 4. Maija sākumā plānots uzsākt pirmās grupas darbu. 2021. gadā jānovada divas grupas. Grupas darba organizēšana būs atkarīga no situācijas valstī. Iespējams, ka būs jāvada individuālas nodarbības. 5.Šobrīd noslēgts trīspusējās sadarbības līgums starp Pārresoru koordinācijas centru, Ventspils pilsētas Izglītības pārvaldi un Latvijas Kognitīvi biheiviorālās terapijas asociāciju par STOP 4 -7 apmācības ieviešanu un noslēgti līgumi ar speciālistiem par apmācību. 6. Uzsākot pirmās grupas darbu būs jāslēdz atkal līgums ar katru speciālistu. Pirms katras grupas darba uzsākšanas atkal jāslēdz jauns līgums. Līgums darbojas tikai uz katru konkrētu grupu.	Pasākumi plānoti līdz 2023. gada decembrim
3	Psihologa vadītas lekcijas / nodarbības pirmsskolas un skolas vecuma bērniem un viņu vecākiem	2 912	Vecāku ierosinājums	nav uzsākts	Nodarbības paredzētas ES projekta „Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei Ventspilī” ietvaros. Taču pasākumi 2021. gadā nav notikuši sakarā ar epidemioloģisko situāciju valstī un noteiktajiem ierobežojumiem. Uzlabojoties epidemioloģiskajai situācijai, tiks plānoti pasākumi.	Uzlabojoties epidemioloģiskajai situācijai, tiks plānoti pasākumi. Projekts plānots līdz 2023. gada decembrim
4	Pirmsskolas izglītības iestādes izbūve Brīvības iela 15, Ventspilī	537 078	Vecāku ierosinājumi	pabeigts	Ēka ir pieņemta ekspluatācijā 16.03.2021. Š.g. aprīlī turpinās dažāda inventāra iegādes, telpu iekārtošana, daļa inventāra un aprīkojuma pārvešana no PII "Zīlīte" telpām, kā arī teritorijā aprīlī tiks veikti darbi, kuri tika atlikti, jo rudenī laika apstākļi neļāva tos paveikt. Iestādes svinīgā atklāšana paredzēta š.g. 5.maijā.	Pirmsskolas izglītības iestādes "Saulīte" struktūrvienības "Pienenīte" svinīgā atklāšana paredzēta š.g. 5.maijā.
5	Veselīgas mācību un darba vides izveide Ventspils pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs	493 194	Vecāku ierosinājumi	uzsākts	Āra žalūzijas ir uzstādītas un objekts ir pieņemts ekspluatācijā PII "Pienenīte" un "Varavīksne". Būvdarbi ir pabeigti, bet objekts vēl nav pieņemts ekspluatācijā, PII "Eglīte", "Pasaka", "Margrieta" un "Saulīte". Būvdarbi turpinās PII "Zvaigznīte" un "Vāverīte". Aprīlī tiks uzsākti un plānots arī aprīlī pabeigt āra žalūziju uzstādīšanu PII "Rūķītis" un "Bitīte".	Būvdarbi saskaņā ar līgumu jāpabeidz līdz 2021.gada 14.maijam. SIA "Pilsbūve" būvdarbus ir pabeigusi š.g. 15.aprīlī.
6	Mācību līdzekļu pirmsskolu izglītības iestādēs	25 370	Vecāku ierosinājumi	uzsākts	Pirmsskolas izglītības iestādes ir izveidojušas sarakstus ar mācību procesam nepieciešamajiem mācību līdzekļiem. Iegādes tiks veiktas līdz 2021. gada septembrim.	Iegādes tiks veiktas līdz 2021. gada septembrim.
II	Sociālais dienests	37 498				

Nr.p.k.	Nosaukums	Apstiprinātā Summa, EUR	Ierosinātājs	Statuss uz 01.04.2021. (nav uzsākts, uzsākts, pabeigts).	Paveiktais uz 01.04.2021. (noslēgtie līgumi, aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)	Darbu izpildes termiņi
1	2	3	4	5	6	7
7	Kapelāns sociālā aprūpes namā "Selga"	9 605	SAN "Selga" klientu ierosinājumi	uzsākts	Sniegts garīgs un emocionāls atbalsts Ventpils Sociālās aprūpes nama "Selga" klientiem un viņu tuviniekiem, kā arī pēc pieprasījuma nodrošināts jebkuras konfesijas vai reliģijas garīdznieku apmeklējums. Sadarbībā ar vietējo garīdzniecību, sniegta iespēja Ventpils Sociālās aprūpes nama klientiem, izmantot kapelu meditācijai, lūgšanām, kā arī dievkalpojumiem, piemiņas svētbrižiem. Veikta garīgā konsultēšana un nepieciešamās kauzālās darbības.	Līdz 31.12.2021.
8	Politiski represēto apvienība	4 000	Biedrību ierosinājumi	uzsākts	Individuālas konsultācijas ikvienam biedram. Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienā - ziedu nolikšanas pie pieminekļa Ventpils Tiltā dārzā. Politiski represēto piemiņas dienā ziedu nolikšana pie Baltā krusta Ventpils Meža kapos.	Līdz 31.12.2021.
9	Pensionāru biedrība "Liedags"	6 269		uzsākts	Nemot vērā Covid - 19 seku mazināšanai noteiktos ierobežojumus, pensionāru biedrības biedri darbojas individuāli, radot adītas mazuļu zeķītes un zābaciņus, kurus š.g. 1. jūnijā dāvinās Ziemeļkurzemes reģionālās slimnīcas Dzemdību nodaļai. Notikusi valdes sēde.	Līdz 31.12.2021.
10	Invalīdu biedrība	1 000		uzsākts	Reņķa dārzā tiek organizētas nūjošanas nodarbības. Notikušas individuālas konsultācijas, kā arī sapulces par organizatoriskiem jautājumiem, brīvā dabā.Tiek veikti saimnieciskie darbi biedrības teritorijā.	Līdz 31.12.2021.
11	Nedzirdīgo biedrība	900		uzsākts	Nedzirdīgām personām tiek nodrošināti surdotulka pakalpojumi, lai palīdzētu saziņai ar ārstniecības personālu, un dažādām institūcijām. Biedrība sniedz atbalstu nedzirdīgo personu ikdienas kvalitātes uzlabošanā organizējot konsultācijas un pārrunas.	Līdz 31.12.2021.
12	Neredzīgo biedrība	1 210		uzsākts	Biedrība organizē nodarbības, grupās pa 3 personām. Tiek risināti saskarsmes jautājumi, kā arī apspriestas aktualitātes. Biedriem ir iespēja pieteikties individuālām konsultācijām un diskusijām par dažādām tēmām.	Līdz 31.12.2021.
13	Latvijas Antihitleriskās koalīcijas asociācija	1 362		uzsākts	Sakarā ar valsti noteiktajiem ierobežojumiem COVID - 19 seku mazināšanai, biedrībā aktivitātes nav notikušas.	Līdz 31.12.2021.
14	Biedrība "Diakonijas centrs Ventspilī"	490		uzsākts	Biedrība sniegusi psiholoģisku un materiālu atbalstu personai pēc ugunsgrēka. Diakonijas centrs atbalstījis ģimenes ar skolas vecuma bērniem tad, kad skolēniem atsākās klātienes mācības. Katru otrdienu biedrības telpās tiek organizēta materiālās palīdzības izsniegšana Ventpils pilsētas Sociālā dienesta klientiem.	Līdz 31.12.2021.
15	Biedrība "Pērļu pasaule"	1 080		uzsākts	Biedrība 3 reizes nedēļā organizē rotu izgatavošanas nodarbības. Nodarbību dalībnieki tiek organizēti grupās pa 2 cilvēkiem. Nodarbību cikla noslēgumā dalībnieki ir pilnībā apmācīti pārļu rotu izgatavošanā. Šobrīd pārļošanas nodarbību dalībnieki gatavo dāvinājumu Sociālās aprūpes nama "Selga" senioriem.	Līdz 31.12.2021.
16	Biedrība "Latvijas Sarkanais Krusts"	4 000		uzsākts	Biedrības telpās tiek organizētas individuālas nodarbības senioriem, kurās tiek piedāvāta iespēja nodarboties ar dažādiem rokdarbiem (aplicēšana, pārļošana, zīmēšana u.c.). Latvijas Sarkanā krusta darbinieki pēc pieprasījuma izbrauc uz senioru dzīvesvietām, lai atbalstītu ikdienas darbu veikšanā (sazināties ar ārstniecības iestādēm, norēķināties par komunālajiem maksājumiem vai sazināties ar institūcijām). Biedrības telpās tiek izsniegtas ES pārtikas un higiēnas atbalsta pakas. Ikdienā emocionāli tiek atbalstīti ikviens seniors, kurš vērsās pēc palīdzības.	Līdz 31.12.2021.
17	Biedrība "Integrācijas Inkubators"	1 000		uzsākts	Līgums sagatavots, nosūtīts biedrībai saskaņošanai.	Līdz 31.12.2021.
18	Biedrība "Piecas izaugsmes formulas"	5 640		uzsākts	Notikušas individuālas konsultācijas projekta „Atbalsta nodrošinājums jauniešiem ar ierobežotām iespējām” un projekta “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” ietvaros, Zoom platformā. Biedrība organizējusi labdarības preču piegādi audžuģimenēm. Tiek organizētas atbalsta grupas adoptētāju, aizbildņu un audžuģimenēm. Papildus konkrētajām ģimenēm tiek organizētas individuālas psihologa konsultācijas, kuras sniedz atbalstu un sekmē veiksmīgu šo ģimeņu ikdienu.	Līdz 31.12.2021.
19	Nodibinājums "Ventpils lībiešu apvienība "RĀNDA""	942		uzsākts	Individuālas konsultācijas ikvienam biedram, kurās tiek apspriestas aktualitātes kā arī plānotas aktivitātes vasaras sezonai.	Līdz 31.12.2021.
III	Komunālā pārvalde	934 676				

Nr.p.k.	Nosaukums	Apstiprinātā Summa, EUR	Ierosinātājs	Statuss uz 01.04.2021. (nav uzsākts, uzsākts, pabeigts).	Paveiktais uz 01.04.2021. (noslēgtie līgumi, aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)	Darbu izpildes termiņi
1	2	3	4	5	6	7
20	Iekšpagalms Usmas iela 13 brauktuves pārbūve	60 000	Iedzīvotāju un māju pārvaldnieka ierosinājumi	uzsākts	Līgums noslēgts. Notiek gatavošanās būvdarbiem (materiālu pasūtīšana, dokumentu sakārtošana). Paredzēta ietves un brauktuves pārbūve pie daudzdzīvokļu mājām Usmas ielā 9 un 11.	Darbu izpildes termiņš 180 dienas no līguma noslēgšanas (10 oktobris).
21	Apgaismojums Krievlaukos	15 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	uzsākts	Līgums noslēgts, uzsākti būvdarbi. Paredzēta jauna apgaismojuma izbūve dzīvojamo māju rajonā ~200 m posmā Zaķu un Caunu ielās.	Darbu izpilde 3 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas (27.jūnijs).
22	Apgaismojuma izbūve Ābolu ielā un Straumes ielā	20 000	Makšķernieku kolektīva ierosinājums	uzsākts	Iepirkuma gatavošana, paredzēts izsludināt līdz maija vidum. Paredzēta apgaismojuma pievada (ELT kabelu garums ~350 m) izbūve Ābolu un Straumes ielai, kā arī apgaismojuma izbūve (1 laterna ar 3 gaismekļiem) laivu nolaišanas vietai pie Ventas.	Darbu izpilde līdz septembra beigām.
23	Laivu bāzes aprīkojums	2 800	Laivu bāzes makšķernieku ierosinājums	pabeigts	Darbi pabeigti martā. 3 jaunas laivas piegādātas Laivu bāzei.	
24	Laivu nolaišanas vieta (slīpa pilnveidošana) Ventas upē	80 000	Makšķernieku kolektīva ierosinājums	uzsākts	Notiek iepirkuma procedūra, būvdarbu līguma noslēgšana maijā, būvdarbu uzsākšana jūnijā. Paredzēts izbūvēt 2 jaunas laivu nobrauktuves, papildu pontonu un grantētu nobrauktuvi gumijas laivām.	Darbu izpilde līdz oktobra vidum.
25	Gājēju pāreju izgaismošana Lauku ielā pie Sarkanmuižas dambja	6 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	uzsākts	Līgums noslēgts. Paredzēta 1 gājēju pārejas izgaismošana ar LED gaismekļiem.	Darbu izpilde līdz 31.maijam
26	Gājēju pāreju izgaismošana Raiņa ielā pie Sarkanmuižas dambja	8 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	uzsākts	Līgums noslēgts. Paredzēta 2 gājēju pārejas izgaismošana ar LED gaismekļiem.	Darbu izpilde līdz 31.maijam
27	Iekšpagalmu remontdarbu līdzfinansējums (sākotnējais plāns 500'000 EUR)	167 848	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	uzsākts	2021.gadā pieņemti jauni 12 Domes lēmumi par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai 332'152 EUR apmērā.	
28	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas P.Stradiņa ielā 21 iekšpagalma labiekārtošanai	75 946		uzsākts	Līgumi noslēgti. Uzsākti būvdarbi. Paredzētas ietves un brauktuves pārbūve un paplašinātu grants seguma stāvvietu izbūve pie daudzdzīvokļu mājās.	Darbu izpilde līdz 30.jūlijam.
29	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Jūras ielā 10 iekšpagalma labiekārtošanai	675		pabeigts	Būvprojekta izstrāde labiekārtojuma veikšanai daudzdzīvokļu mājās zemē pabeigta.	
30	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Sarkanmuižas dambī 3 iekšpagalma labiekārtošanai	1 561		pabeigts	Būvprojekta izstrāde labiekārtojuma veikšanai daudzdzīvokļu mājās zemē pabeigta.	
31	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Lielajā prospektā 68 iekšpagalma labiekārtošanai	48 405		uzsākts	Līgums noslēgts, notiek būvdarbi. Paredzēta brauktuves, stāvvietu, ietves un apgaismojuma pārbūve.	Darbu izpilde līdz 12.jūlijam.
32	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Lielajā prospektā 21 iekšpagalma labiekārtošanai	76 790		uzsākts	1) Notiek būvprojekta izstrāde. 2) Būvdarbu uzsākšana (jūlijs/augusts) pēc būvprojekta izstrādes un iepirkuma veikšanas. Darbu ietvaros paredzēta ietves, brauktuves, autostāvvietu un lietus ūdens kanalizācijas pārbūve.	1) būvprojekts izpildes termiņš 140 dienas no līguma noslēgšanas (15.jūnijs). 2) būvdarbus plānots pabeigt līdz gada beigām.
33	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Talsu ielā 37 iekšpagalma labiekārtošanai	980		nav uzsākts	Cenu aptauju maija sākumā. Paredzēts veikt brauktuves/stāvlaukuma grants seguma remontu.	Darbu izpilde līdz maija beigām.
34	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Dzintaru ielā 34 iekšpagalma labiekārtošanai	53 539		uzsākts	Līgums noslēgts, notiek būvdarbi. Paredzēta brauktuves, stāvvietu, lietus ūdens kanalizācija pārbūve un apgaismojuma izbūve.	Darbu izpilde līdz 31.jūlijam.
35	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas P.Stradiņa ielā 14 iekšpagalma labiekārtošanai	34 201		uzsākts	1) Notiek būvprojekta izstrāde. 2) Būvdarbu uzsākšana (jūnijs) pēc būvprojekta izstrādes un iepirkuma veikšanas. Darbu ietvaros paredzēta ietves, brauktuves un autostāvvietu pārbūve.	1) būvprojekts izpildes termiņš 90 dienas no līguma noslēgšanas (10.maijs). 2) būvdarbus plānots pabeigt līdz gada beigām.
36	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Usmas ielā 9 iekšpagalma labiekārtošanai	7 627		uzsākts	Līgums noslēgts. Notiek gatavošanās būvdarbiem (materiālu pasūtīšana, dokumentu sakārtošana). Paredzēta ietves un brauktuves pārbūve pie daudzdzīvokļu mājās.	Darbu izpildes termiņš 180 dienas no līguma noslēgšanas (10 oktobris).
37	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Usmas ielā 11 iekšpagalma labiekārtošanai	3 622		uzsākts	Līgums noslēgts. Notiek gatavošanās būvdarbiem (materiālu pasūtīšana, dokumentu sakārtošana). Paredzēta ietves un brauktuves pārbūve pie daudzdzīvokļu mājās.	Darbu izpildes termiņš 180 dienas no līguma noslēgšanas (10 oktobris).
38	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas J.Poruka ielā 13 iekšpagalma labiekārtošanai	27 856		uzsākts	Līgums noslēgts, notiek būvdarbi. Paredzēta brauktuves, stāvvietu, lietus ūdens kanalizācija pārbūve pie daudzdzīvokļu mājās.	Darbu izpildes termiņš 150 dienas no līguma noslēgšanas (15 augusts).
39	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas P.Stradiņa ielā 9 iekšpagalma labiekārtošanai	950		uzsākts	Paredzēta un jau notiek būvprojekta izstrāde labiekārtojuma veikšanai daudzdzīvokļu mājās zemē.	Būvprojekts izpildes termiņš 140 dienas no līguma noslēgšanas (12.jūlijs).
40	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Lidotāju ielā 15 iekšpagalma labiekārtošanai	5 177		uzsākts	Noslēgušies cenu aptauja, tiek skatītas izmaksas ar pasūtītāju, lai veiktu grozījumus domes lēmumā par papildus līdzfinansējuma piešķiršanu (izmaksas pārsniedz plānoto budžetu). Būvdarbu līguma noslēgšana maijā. Darbu ietvaros paredzēta vecā atkritumu konteineru laukuma betona sienu demontāža un teritorijas apzaļumošana.	Darbu izpilde līdz augusta beigām.

Nr.p.k.	Nosaukums	Apstiprinātā Summa, EUR	Ierosinātājs	Statuss uz 01.04.2021. (nav uzsākts, uzsākts, pabeigts).	Paveiktais uz 01.04.2021. (noslēgtie līgumi, aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)	Darbu izpildes termiņi
1	2	3	4	5	6	7
41	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Lidotāju ielā 24 iekšpagalma labiekārtošanai	3 777	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	uzsākts	Noslēgusies cenu aptauja, tiek skaņotas izmaksas ar pasūtītāju, lai veiktu grozījumus domes lēmumā par papildus līdzfinansējuma piešķiršanu (izmaksas pārsniedz plānoto budžetu). Būvdarbu līguma noslēgšana maijā. Darbu ietvaros paredzēta ietves izbūve.	Darbu izpilde līdz augusta beigām.
42	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Sarkanmuižas dambī 21 iekšpagalma labiekārtošanai	2 347		pabeigts	Būvprojekta izstrāde labiekārtojuma veikšanai daudzdzīvokļu mājas zemē pabeigta.	
43	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Dzintaru ielā 26 iekšpagalma labiekārtošanai	575		uzsākts	Noslēgusies cenu aptauja, tiek skaņotas izmaksas ar pasūtītāju, lai veiktu grozījumus domes lēmumā par papildus līdzfinansējuma piešķiršanu (izmaksas pārsniedz plānoto budžetu). Darbu ietvaros paredzēta būvprojekta izstrāde un apgaismojuma izbūvei daudzdzīvokļu mājas zemē.	Darbu izpilde līdz augusta beigām.
44	J.Poruka iela 11 iekšpagalma pārbūve	110 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	uzsākts	Līgums noslēgts, notiek būvdarbi. Paredzēta brauktuves, stāvvietu, lietus ūdens kanalizācija pārbūve pie daudzdzīvokļu mājas.	Darbu izpildes termiņš 150 dienas no līguma noslēgšanas (21 jūlijs).
45	Rotaļu laukuma izbūve Lielajā prospektā 13A	70 000	Ierosinājums TV tiešraidē, Iedzīvotāju ierosinājumi	uzsākts	Noris iepirkuma procedūra, līguma noslēgšana paredzēta aprīļa beigās. Paredzēta esošā rotaļu laukuma pārbūve, ierīkojot krāsaino triecienabsorbējošo gumijas segumu, papildinot ar 6 jaunām rotaļu iekārtām un šūpolēm.	Darbu izpilde 150 kalendārās dienas pēc līguma noslēgšanas līdz septembra beigām.
46	Apgaismojuma uzlabojumi iekškvartālos	10 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	pabeigts	Darbi pabeigti jau janvārī. Kopā uzstādīti 38 gab. parka tipa apgaismojuma lampas iekšpagalmos pie mājām P. Stradiņa ielā 1 un 3, Talsu ielā 7a un 11, Inženieru ielā 81a un 85, Siguldas ielā 16 un Usmas ielā 20).	
47	Konteineru laukuma izbūve Usmas ielā 13 (pie mājām Usmas ielā 7 un 9)	30 000	Iedzīvotāju un māju pārvaldnieka ierosinājumi	uzsākts	Līgums noslēgts. Notiek gatavošanās būvdarbiem (materiālu pasūtīšana, dokumentu sakārtošana). Paredzēta 3 pazemes konteineru izbūve, stāvvietu paplašināšana un apgaismojuma balstu pārcelšana.	Darbu izpildes termiņš 180 dienas no līguma noslēgšanas (10 septembris).
48	Ūdens dzeršanas sifoni Bērnu pilsētiņā un bērnu parkā "Fantāzija"	11 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	uzsākts	Noslēgti līgumi. Šobrīd notiek rakšanas darbi ūdensvadu izbūvei gan Bērnu pilsētiņai, gan bērnu parkā "Fantāzija". Katrā rotaļu laukumā paredzēts viens ūdens dzeršanas krāns.	Darbu izpilde līdz 30.aprīlim.
IV	Ventspils bibliotēka	11 192				
49	Inventārs un aprikojums bibliotēkas apmeklētāju ērtībām	5 625	Iedzīvotāju ierosinājumi	uzsākts	Daļa no iegādēm ir iegādātas laika posmā no janvāra līdz martam, piemēram, WEB kameras, ID karšu lasītāji. Kopumā plānots iegādāties datoru, WEB kameru, ERGO datorpeli, 3D zīmuli+ filements RMC, ID karšu lasītāju, Makey Makey kodēšanas pamatpaku (RMC), attīstošās rotaļlietas. Iegādes paredzētas Mācību centram, Bērnu bibliotēkai, Mūzikas bibliotēkai un Pārventas bibliotēkai.	Līdz 31.12.2021
50	Grāmatu sterilizators	3 113	Iedzīvotāju ierosinājums Covid u.c. iespējamo infekciju riska novēršanai	nav uzsākts	Iegāde tiek plānota maija mēnesī	2021.gada maijs
51	Leļļu teātra izrāde bērniem	340	Iedzīvotāju ierosinājums	nav uzsākts	Jau desmit gadus tradicionāli Pārventas bibliotēkā Pilsētas svētkus ievada Liepājas ceļojošā leļļu teātra izrāde bērniem, kuru apmeklē vairāk kā 200 mazie skatītāji - pirmsskolas un jaunākā skolas vecuma bērni ar vecākiem. Izrāde "Brīnumtabulīte" būs par draudzību un apkārtējo vidi, tēma, kura mīļa un tuva visiem mazajiem skatītājiem.	28.07.2021.-04.08.2021.
52	Viesis no Rakstnieku mājas	42	Iedzīvotāju ierosinājums	nav uzsākts	Lasišanas veicināšanas pasākums vidējās skolas vecuma bērniem plānots Pārventas bibliotēkā oktobrī, kad Rakstnieku mājā strādās dzejniece, bērnu grāmatu rakstniece, izdevēja Inese Zandere. Pasākumā notiks saruna par grāmatu "Puika ar suni. Stāsts par nosargātu noslēpumu. 2.burtnīca: Bunkurs". Tikšanās mērķis ir radīt lasītpraksi un interesi par grāmatām, ko pastiprina saruna ar grāmatas autoru.	No 01.05.2021.
53	Draugos ar rakstnieku māju	89	Bērnu vecāku, skolotāju ierosinājumi satiekies ar Rakstnieku mājas rezidentiem	nav uzsākts	Lasišanas veicināšanas pasākums plānots Bērnu bibliotēkā jūnijā, kad Rakstnieku mājā strādās žurnāliste, grāmatu autore un izdevēja Zane Zusta. Viņa ir autore populārām bērnu grāmatām par pūci Ucipuci- "Ucipuci meklē mājas", "Ucipuci domā ārpus kastes" u.c. Tikšanās mērķis ir radīt lasītpraksi un interesi par grāmatām, ko pastiprina saruna ar grāmatas autoru.	No 01.05.2021.

Nr.p.k.	Nosaukums	Apstiprinātā Summa, EUR	Ierosinātājs	Statuss uz 01.04.2021. (nav uzsākts, uzsākts, pabeigts).	Paveiktais uz 01.04.2021. (noslēgtie līgumi, aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)	Darbu izpildes termiņi
1	2	3	4	5	6	7
54	Kanisterapija. Nodarbības ar suņiem	225	Vecāku atzinīgi vērtēts pasākums, izteikta vēlme šo tradīciju turpināt	nav uzsākts	Nodarbībās piedalās speciāli apmācīti suņi, kas motivē apgūt burtus, lasīt grāmatas, komunicēt ar suņiem un vienaudžiem. Pieredze ir pārņemta no Somijas bibliotēkām un notiek jau piecus gadus. Vecākiem un bērniem ir liela inetere, nodarbībās var piedalīties līdz 15 bērniem. Pirmā nodarbība atsāksies maijā -Āra spēles ar Vinniju (4-6 g. veciem bērniem), jūnijā - Burtiņmācība kopā ar Vinniju (4-6 g. veciem bērniem), jūlijā -Draudzība ar suņiem, kā rūpēties par tiem (7-10.g.v.)	No 01.05.2021.
55	Bibliotēku nedēļas pasākums SAN "Selga" lasītāju sumināšana	15	SAN "Selga" klientu vēlme reizi gadā apmeklēt bibliotēku	uzsākts	Pasākums norisinās Bibliotēkas nedēļā no 20.-26. aprīlim, kad tiek sveikti čaklākie lasītāji, jo vairāk kā desmit gadus Gāļiņciema bibliotēka reizi mēnesi apkalpo lasītājus SAN "Selga". Grāmatai un lasīšanai ir liela nozīme jebkurā vecumā.	20.04.2021.-26.04.2021
56	Lekciju cikls "Ventspils mazulim draudzīga pilsēta"	1 255	Jauno vecāku ierosinājumi	nav uzsākts	Jau vairākus gadus Ventspils bibliotēka piedāvā lekcijas jauniešiem vecākiem pašvaldības programmā "Ventspils mazulim draudzīga pilsēta". 18.maijā no plkst.18-20 būs Diānas Zandes lekcija "Svarīgākais par bērnu attīstību no gada līdz piecu gadu vecumam". Lekcijas ir ļoti populāras, palīdz jauniešiem vecākiem rast atbildes uz daudziem viņiem aktuāliem jautājumiem, kā arī bibliotēka par šīm tēmām piedāvā grāmatas. Turpmākā lekcija plānota jūnijā par Montesori pedagoģiju, rudenī plānota tikšanās ar psihologu Vitu Kalniņu, grāmatas "Niķu nav" autori. Tēmas un lektoros iesaka vecāki, informējot bibliotēku vai sociālo dienestu.	No 01.05.2021.
57	Lakcija Latvijas veselības nedēļas ietvaros	220	Iedzīvotāju ierosinājumi noklausīties lekcijas par aktīvu un veselīgu dzīvesveidu	nav uzsākts	Sadarbībā ar Sporta pārvaldi vairākus gadus tiek organizēti kopīgi pasākumi, šogad 04.06. plkst. 18:00 plānota Andra Ļubkas lekcija "Ikdienas fizisko aktivitāšu un sabalansēta uztura ietekme uz veselību." Tēma izvēlēta pēc bibliotēkas apmeklētāju ieteikuma. Arvien nozīmīgāka paliek tēma - fiziskās aktivitātes un sabalansēta ēdienkarte. Bibliotēka organizē lekciju un piedāvā izmantot plašo krājumu par šo tēmu - veselīgs dzīvesveids.	31.05.2021.-06.06.2021.
58	Lekcija Eiropas sporta nedēļas ietvaros	268	Iedzīvotāju ierosinājumi noklausīties lekcijas par aktīvu un veselīgu dzīvesveidu	nav uzsākts	Sadarbībā ar Sporta pārvaldi vairākus gadus tiek organizēti kopīgi pasākumi Eiropas sporta nedēļas ietvaros. Šogad plānota tikšanās Kasparu Zīdnie - mūziķi, CrossFit treneri un autoru grāmatai "Spēka grāmata. Atklāj augstāko spēku sevi". Lekcija plānota septembra beigās, oktobra sākumā.	Pasākuma norise plānota septembra beigās
V	Ventspils muzejs	4 277				
59	Amatnieku diena PBM	4 037	Iedzīvotāju ierosinājumi	nav uzsākts	Ja ierobežojumi atļaus tad pilsētas svētku laikā norisināsies Amatnieku diena. Pasākumā tiks piesaistīti tirgotāji, nodrošināti amatnieku paraugdemonstrējumi un bērnu punkti, muzikālais pavadījums, nodrošināts pasākuma vadītājs. Tiks sagatavota un izplatīta reklāma par pasākumu.	Līdz 31.08.2021
60	Podnieka mācība AM	240		nav uzsākts	Podnieka mācību nodarbības atsāks pēc ierobežojumu atcelšanas, līdz gada beigām.Podnieka nodarbību vada Jānis Kupčs, kurš apmeklētājiem māca uz virpas veidot māla podu.Podnieka mācību nodarbības atsāks pēc ierobežojumu atcelšanas, līdz gada beigām.	No 01.05.2021.
VI	Kultūras centrs	151 593				
61	Krievu kultūras dienas	2 500		nav uzsākts	Pasākums plānots septembrī-oktobrī, pasākumu norise un tātē vēl nav iesūtīta. Pasākuma mērķis ir atklāt daudzveidību krievu kultūrā, parādīt krievu cilvēku garīgumu, kā arī saikni ar Latvijas un Ventspils vēsturi. Programmā paredzēts muzikāls dzejas vakars, sarunu vakars, lai pamodinātu interesi par savam saknēm un tradīcijām, kā arī garīgās mūzikas, tautas dziesmu, retro un estrādes dziesmu koncerts.	01.09.2021 - 31.10.2021
62	Baltkrievu tradīciju pasākums "No Jāņiem līdz Kupalai"	2 500		nav uzsākts	Pasākums plānots jūlijā, pasākumu norise un tātē vēl nav iesūtīta. Pasākuma mērķis ir aktualizēt baltkrievu kultūras mantojuma un tradīciju saglabāšanu, kā arī iepazīstināt Ventspils iedzīvotājus un viesus ar baltkrievu kultūras tradīcijām. Pasākuma programmā paredzēti koncerti, kuros piedalās tautas mākslas kolektīvi no Baltkrievijas un Ventspils, kā arī amatnieku paraugdemonstrējumi.	01.07.2021 - 15.07.2021

Nr.p.k.	Nosaukums	Apstiprinātā Summa, EUR	Ierosinātājs	Statuss uz 01.04.2021. (nav uzsākts, uzsākts, pabeigts).	Paveiktais uz 01.04.2021. (noslēgtie līgumi, aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)	Darbu izpildes termiņi
1	2	3	4	5	6	7
63	Ukraiņu kultūras diena	2 500	Biedrību ierosinājumi	nav uzsākts	Pasākums plānots augustā, pasākumu norise un tāme vēl nav iesūtīta. Pasākuma programmas uzdevumi ir ukraiņu kultūras mantojuma un tradīciju saglabāšana, popularizēšana un ukraiņu integrēšana latviešu sabiedrībā. Pasākuma programmā paredzēti svētku koncerti, kuros tradicionāli uzstājas Ventspils ukraiņu dziesmu ansamblis "Mrīja", un citi izpildītāji, mākslinieku radošā darbnīca, produktu prezentācija un degustācija, kā arī tiek piedāvātas dažādas spēles.	01.08.2021 - 31.08.2021
64	2.pasaules kara beigu atceres pasākums	2 000		uzsākts	Pasākums plānots 8-9.maijā. Līgums nav noslēgts sakarā ar to, ka pasākums netika skatīts komisijās. Plānotās aktivitātes: Otrā pasaules karā kritušo karavīru apbedījumu vietu sakopšana, ziedu nolikšana Otrā pasaules kara upuru piemiņas vietās, videokoncerts „Piemīņas dziesmas”.	09.05.2021
65	Bardu festivāls "Tatjaniņ Deņ"	5 300		nav uzsākts	Pasākums plānots pēc ierobežojumu atcelšanas, pasākumu norise un tāme vēl nav iesūtīta. Pasākuma programmā paredzēti bardu koncerti, kuros piedalās autori un izpildītāji no Latvijas, Lietuvas, Igaunijas, Krievijas, Baltkrievijas, Ukrainas un citām valstīm.	Sakarā ar COVID-19 saistītiem ierobežojumiem nevar paredzēt pasākuma norises laiku
66	Nacionālo kultūras biedrību festivāls "Ventspils vainags"	5 500		nav uzsākts	Pasākums plānots novembrī, pasākumu norise un tāme vēl nav iesūtīta. Pasākuma uzdevums ir iepazīt dažādas kultūras, to unikalitāti un atšķirības. Festivāla programmā paredzēts koncerts, kurā uzstājas pašdarbības kolektīvi un solisti no Latvijas, Igaunijas, Baltkrievijas, kuri pārstāv 15 etniskās grupas.	01.11.2021 - 30.11.2021
67	Tērpu iegāde amatiermākslas kolektīviem	20 000	Amatiermākslas kolektīvu ierosinājumi	nav uzsākts	Tērpu iegāde plānota no jūlija līdz septembrim. Tērpus lielākoties plāno iegādāties, lai piedalītos XII Latvijas skolu jaunatnes Dziesmu un deju svētkos.	Līdz 30.09.2021
68	Amatiermākslas kolektīvu koncerti un skates	15 462		nav uzsākts	AMK koncerti, skates un dalības pasākumos plānotas no maija līdz decembrim. Amatiermākslas kolektīvu darbībā ir ieplānotas sekojošas būtiskākās aktivitātes – Ventspils teātra 75 gadu jubilejas cikla pasākumi ar restaurētu 90. gadu iestudējumu “Krēslī”, pēdējo gadu iestudējumu atkārtotu rādīšanu un jauniestudējuma izrādi R. Tomā “Astoņas mīlošas sievietes”.	Līdz 31.12.2021
69	Amatiermākslas kolektīvu dalība dažādos pasākumos	3 000		nav uzsākts	Maijā plānota Ventspils tautas deju kolektīvu piedalīšanās Kurzemes kultūrvēsturiskā novada deju svētkos Talsu novada Laucienas pagasta Nūrmuižā, savukārt, jūnijā Sieviešu koru “Venda” un “Liba”, Ventspils vīru kora piedalīšanās Latvijas sieviešu un vīru koru salidojumā Tukumā. Vēl vasaras sākumā plānota Ventspils pilsētas koru un pūtēju orķestra “Ventspils” piedalīšanās Kurzemes Dziesmu svētkos. No 18. līdz 20. jūnijam paredzēta Jauniešu un vidējās paaudzes tautas deju kolektīvu “Strautuguns” piedalīšanās Baltijas valstu studentu Dziesmu svētkos “Gaudeamus” Viļņā, bet jūlijā XII Latvijas skolu jaunatnes Dziesmu un deju svētkos piedalīsies astoņi Ventspils Kultūras centra kolektīvi – 1.-2. klašu B grupas tautas deju kolektīvs “Liedags”, 3.-4. klašu B grupas tautas deju kolektīvs “Liedags”, 5.-9. klašu tautas deju kolektīvs “Liedags”, mūsdienu deju kolektīvi “Lāsītes”, “Prieks” un “Lielais prieks”, vokālais ansamblis “Mazā prinča planēta” un vokāli instrumentālais ansamblis “Windy temper”. Kopā 170 dalībnieki.	Līdz 31.12.2021
70	Transporta īre kolektīvu darbības nodrošināšanai	30 646		nav uzsākts		Līdz 31.12.2021
71	Bērnu popgrupas "Jūras akmentiņi" darbība	7 003		uzsākts	Darbību plānots turpināt klātienē pēc ierobežojumu atcelšanas (plānots piedalīties starptautiskajos un Latvijas konkursos, kā arī tiks iegādāts speciāls zaļš audums, kuru izmanto kā fonu filmēšanai).	Līdz 31.12.2021
72	Kultūras projektu konkurss	33 682		uzsākts	Konkursa mērķis ir veicināt Ventspils pilsētai nozīmīgus kultūras projektus un Ventspils pilsētas atpazīstamību, kas sekmē visu kultūras un mākslas nozaru jaunrades attīstību, kultūrizglītību un kultūras mantojuma saglabāšanu. I kārtas konkurss ir noslēgts. Kultūras komisijā tika atbalstīti 11 no 14 projektiem, kopējā piešķirtā finansējuma summa ir 13 355 EUR. Līgumi šobrīd nav noslēgti. Projektu īstenošanas termiņš paredzēts sākot ar aprīli līdz decembrim.	Līdz 31.12.2021

Nr.p.k.	Nosaukums	Apstiprinātā Summa, EUR	Ierosinātājs	Statuss uz 01.04.2021. (nav uzsākts, uzsākts, pabeigts).	Paveiktais uz 01.04.2021. (noslēgtie līgumi, aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)	Darbu izpildes termiņi
1	2	3	4	5	6	7
73	Jauniešu brīvā laika pavadīšanas un aktīvas atpūtas veicināšanas projektu konkurss	13 500	Biedrību, iedzīvotāju ierosinājumi	uzsākts	Konkursa mērķis ir atbalstīt Ventspils pilsētai nozīmīgus projektus, kas veicina un popularizē Ventspils pilsētas jauniešu aktīvas atpūtas un brīvā laika pavadīšanas iespējas un to attīstību. Martā izsludinātā konkursa I kārtā ir noslēgusies. Kultūras centra atbildīgie darbinieki izvērtē projektu atbilstību.	Līdz 31.12.2021
74	Jauniešu brīvā laika pavadīšanas un aktīvās atpūtas veicināšanas projektu finansēšanas konkursa apakšprogrammai - Ventspils Augstskolas projekti	8 000		uzsākts	Konkursa mērķis ir finansiāli atbalstīt Ventspils pilsētai nozīmīgus projektus, kas veicina un popularizē Ventspils Augstskolas studentu un studentu organizāciju aktīvas atpūtas un brīvā laika pavadīšanas iespējas un to attīstību. Martā izsludinātā konkursa I kārtā ir noslēgusies. Kultūras centra atbildīgie darbinieki izvērtē projektu atbilstību.	Līdz 31.12.2021
VII	Sporta pārvalde	1 228 379				
75	Ventspils Piedzīvojumu parka maratons	9 600	Ventspils Maratona kluba ierosinājums	uzsākts		Mazākā apjomā plānots pasākums 19.06.2021. Pasākuma norise būs atkarīga no MK lēmumiem par atļauju organizēt publiskos sporta pasākumus.
76	"GHETTO GAMES" festivāls Ventspilī	80 000	Ventspils ekstrēmo sporta veidu sportistu un biedrības "Streetbasket" ierosinājums	uzsākts		Notikušas sarunas ar Ghetto Games organizatoriem, pasākums plānots 23. - 24.07.2021.
77	Olimpiskā čempiona D.Kūlas starptautiskās sacensības "Ventspils šķēpi"	11 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	uzsākts		Plānots pasākums 5.06.2021. Pasākuma norise būs atkarīga no MK lēmumiem par atļauju organizēt publiskos sporta pasākumus.
78	Baltijas Olimpiskais kauss taekvondo	2 500	Latvijas taekvondo federācijas un sporta kluba "Favorīts" ierosinājums	uzsākts		Plānots pasākums 19.06.2021. Pasākuma norise būs atkarīga no MK lēmumiem par atļauju organizēt publiskos sporta pasākumus.
79	Baltijas valstu loka šaušanas čempionāts telpās	450	Latvijas Loka šaušanas federācijas ierosinājums	nav uzsākts		Pagaidām Pasākums atlikts
80	Starptautiskas sacensības tenisā	2 000	Ventspils Tenisa klubs sadarbībā ar Latvijas Tenisa savienības ierosinājums	uzsākts		Pasākums notiks 8. - 15.05.2021.
81	Starptautiskas BMX sacensības	500	Sporta skola "Spars" sadarbībā ar Latvijas Riteņbraukšanas federācijas ierosinājums	uzsākts		Plānots pasākums 07.08.2021.
82	Starptautiskas sacensības kikboksā	1 140	Sporta kluba "Favorīts" ierosinājums	nav uzsākts		Pasākums plānots 2021.gada oktobrī
83	Jūras kauss pludmales volejbolā	1 500	Ventspils Volejbola kluba ierosinājums	uzsākts		Plānots pasākums 10.07.2021.
84	Starptautisks turnīrs svarcelšanā	1 500	Latvijas Svarcelšanas federācijas ierosinājums	nav uzsākts		Pasākumu plānots īstenot 2021.gada septembrī
85	Danubia kauss šorttrekā	1 500	Sporta skola "Spars" sadarbībā ar Latvijas Slidošanas asociācijas ierosinājums	nav uzsākts		Pagaidām pasākums atlikts
86	Latvijas Junioru Attīstības līgas Zvaigžņu spēle hokejā	8 000	Latvijas Hokeja federācijas ierosinājums	nav uzsākts		Plānots pasākumu īstenot rudens pusē
87	Latvijas pludmales volejbola čempionāta posms un fināls	8 000	Latvijas Volejbola federācijas ierosinājums	uzsākts		Pasākums plānots 7.-13.jūnijs 2021.
88	Latvijas čempionāta posms spēkavīriem	3 500	Spēkavīra Agra Kazelņika ierosinājums	uzsākts		Pasākums plānots 07.08.2021.
89	Latvijas čempionāts taekvondo	1 900	Latvijas taekvondo federācija un sporta kluba "Favorīts" ierosinājums	nav uzsākts		Pasākums plānots 20. - 21.11.2021.
90	Latvijas čempionāts virves vilkšanā	700	Latvijas Virves vilkšanas federācijas ierosinājums sadarbībā ar Virves vilkšanas klubu "Velkonis"	uzsākts		Pasākums plānots vasarā. Norise būs atkarīga no MK lēmumiem par atļauju organizēt publiskos sporta pasākumus.
91	Latvijas Tenisa savienības kausa posms	700	Ventspils Tenisa kluba ierosinājums sadarbībā ar Latvijas Tenisa savienību	nav uzsākts		Pasākumu plānots īstenot 2021.gada vasarā
92	Starptautisks ķērlinga turnīrs "Ventspils kauss" un "Ziemassvētku kauss"	500	Ventspils Ķērlinga kluba ierosinājums	nav uzsākts		Pasākumu plānots īstenot 2021.gada decembrī
93	Latvijas čempionāts svarcelšanā	500	Latvijas Svarcelšanas federācijas ierosinājums	uzsākts		Pasākums plānots 2021.gada jūnijā
94	Ventspils pilsētas atklātais čempionāts hokejā	2 725	Hokeja aktivista Elvija Ziemeļa ierosinājums	nav uzsākts		Pasākumu plānots īstenot 2021.gada rudenī
95	Ventspils pilsētas atklātais čempionāts basketbolā	3 000	Basketbola klubs "Ventspils" ierosinājums	nav uzsākts		Pasākumu plānots īstenot 2021.gada rudenī
96	Ventspils pilsētas čempionāts volejbolā	1 100	Volejbola kluba "Ventspils" un Ilmāra Vensberga ierosinājums	nav uzsākts		Pasākumu plānots īstenot 2021.gada rudenī
97	Ventspils pilsētas atklātais čempionāts tenisā	500	Ventspils Tenisa kluba un Andra Šteinharda ierosinājums	nav uzsākts		Pasākumu plānots īstenot 2021.gada vasarā
98	Sporta projektu finansēšanas atklātais konkurss	18 510	Biedrību, sporta klubu ierosinājumi	uzsākts	Izsludināts sporta projektu konkurss.	Pieteikumi tiks iesniegti līdz 5.maijam 2021.

Nr.p.k.	Nosaukums	Apstiprinātā Summa, EUR	Ierosinātājs	Statuss uz 01.04.2021. (nav uzsākts, uzsākts, pabeigts).	Paveiktais uz 01.04.2021. (noslēgtie līgumi, aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)	Darbu izpildes termiņi
1	2	3	4	5	6	7
99	Ventspils Olimpiskā cerība	115 250	Biedrības "Ventspils Olimpiskā cerība" ierosinājums	uzsākts	Biedrība realizē bērnu un jauniešu futbola apmācības mērķprogrammas. Biedrībā ir izveidota atbilstoša audzēkņu piramīda, kas nodrošina pakāpenisku audzēkņu sagatavotību un meistarības pilnveidošanu. Biedrībā iesaistījušies 225 audzēkņi. Plānots, ka 2021.gadā audzēkņi piedalīsies Latvijas Bērnu un jaunatnes futbola līgas čempionātā 3 vecuma grupās, kā arī Kurzemes futbola čempionātā 3 vecuma grupās. Biedrība "Ventspils Olimpiskā cerība" ir iesniegusi dokumentus Izglītības kvalitātes valsts dienestā un reģistrēta kā profesionālās ievirzes sporta izglītības iestāde "Futbola skola "Ventspils"" Vsiem audzēkņiem pandēmijas apstākļos tika nodrošinātas nodarības āra apstākļos, bet čempionāta spēles ir atliktas. Plānots, ka čempionāts tiks turpināts vasaras mēnešos. Biedrības "Ventspils Olimpiskā cerība" darbu vada un koordinē direktors A. Kohans, mācību – sporta darbu organizē 6 treneri. Treniņnodarībās notiek atbilstoši plānotajam.	Noslēgts sadarbības līgums, nodarības plānotajām grupām notiek āra apstākļos
100	Jauniešu futbola klubs	184 973	Biedrības "Ventspils Jauniešu futbola klubs" ierosinājums	uzsākts	Biedrībā 2021.gadā darbojas 40 jaunieši vecumā no 16 līdz 21 gadam. Latvijas Jaunatnes futbola čempionātā 2020.gadā dublieru komanda izcīnīja 2.vietu, U-16 grupā izcīnīta 6.vieta. Biedrības 3 audzēkņi parakstījuši sadarbības līgumu ar FK "Ventspils", kā arī kluba U-16 vecuma grupas 2 spēlētāji un U-21 vecuma grupas 2 spēlētāji ir iekļauti Latvijas jaunatnes izlasē. Vsiem audzēkņiem pandēmijas apstākļos tika nodrošinātas nodarības āra apstākļos, bet čempionāta spēles ir atliktas. Plānots, ka čempionāts tiks turpināts vasaras mēnešos.	Noslēgts sadarbības līgums
101	Basketbola klubs "Ventspils"	384 172	Biedrības "Basketbola klubs "Ventspils"" ierosinājums	uzsākts	Basketbola klubs "Ventspils" savā darbības laikā ir kļuvis par desmitkārtīgiem Latvijas čempioniem, pirmo Latvijas un Igaunijas apvienotās basketbola līgas čempionu, Baltijas Basketbola līgas čempioni un pirmo Latvijas e-basketbola līgas čempionu. 2019./2020.gada sezonā Latvijas Igaunijas apvienotajā basketbola līgā sezona Covid 19 izplatības dēļ netika pabeigta, komanda ierindojās 3.vietā. 2020./2021.gada sezonā piedalās Latvijas Igaunijas apvienotajā basketbola līgā.	Noslēgts sadarbības līgums
102	Ventspils tenisa klubs	8 437	Biedrības "Ventspils Tenisa klubs" ierosinājums	Uzsākts	Biedrības „Ventspils tenisa kluba” darbības galvenais uzdevums ir nodrošināt iespēju bērniem un jauniešiem nodarboties ar tenisu interešu izglītības līmenī, kā arī sekmēt talantīgāko sportistu rezultātu izaugsmi. Klubs strādā pēc licencētas interešu izglītības programmas, kuru apgūst 84 bērni un jaunieši. Ziemas apstākļos nodarības netika organizētas, tās atsāktas š.g. aprīlī, izmantojot āra tenisa kortus. Nodarības vada treneri ar atbilstošu kvalifikāciju, kuri strādā pēc licencētas interešu izglītības programmas.	Saņemti ieteikumi no Ventspils Tenisa kluba, kuri iesniegti izvērtēšanai Ventspils pilsētas domes Ekonomikas un budžeta komisijā, plānots līgumu noslēgt 2021.gada aprīlī
103	Ventspils daiļslidošanas klubs	39 563	Biedrības "Ventspils daiļslidošanas klubs" ierosinājums	uzsākts	Biedrības "Ventspils daiļslidošanas klubs" darbības mērķis un uzdevumi: daiļslidošanas kā sporta veida attīstīšana, apmācība un propagandēšana. Klubā iesaistīti 58 audzēkņi, no tiem sporta grupā 16 audzēkņi un mācību-treniņu grupā – 42 audzēkņi, kura apmācības procesā tiek dalīti 2 grupās. Katrai grupai ir izvirzīti uzdevumi atbilstoši audzēkņu sagatavotībai un sasniegtajiem rezultātiem. Ievērojot epidemioloģiskos noteikumus nodarības tiek organizētas āra apstākļos, izmantojot arī āra ledus laukumus. bet Latvijas jaunatnes izlases dalībnieki turpina trenēties Ledus arēnā.	Noslēgts sadarbības līgums

Nr.p.k.	Nosaukums	Apstiprinātā Summa, EUR	Ierosinātājs	Statuss uz 01.04.2021. (nav uzsākts, uzsākts, pabeigts).	Paveiktais uz 01.04.2021. (noslēgtie līgumi, aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)	Darbu izpildes termiņi
1	2	3	4	5	6	7
104	Ventspils Hokeja savienība	256 367	Biedrības "Ventspils Hokeja Savienība" ierosinājums	uzsākts	Biedrības Hokeja kluba "Venta 2002" galvenais darbības mērķis ir fiziski aktīva dzīvesveida popularizēšana, radīt iespēju apgūt hokeja spēles prasmi. Klubā 2021.gadā iesaistījušies 135 bērni un jaunieši, kuriem nodarbības vada treneri ar atbilstošu kvalifikāciju. 2020./2021.gada sezonā nokomplektētas un Ventspils komandas piedalās Latvijas bērnu un jauniešu hokeja čempionātā 5 vecumu grupu komandās U-9,U-11;U-13;U-15, U17, un Latvijas Junioru attīstības hokeja līgā. Pandēmijas apstākļos šobrīd čempionāta spēles ir atliktas. Plānots, ka čempionāts tiks turpināts vasaras mēnešos. Visiem audzēkņiem pandēmijas apstākļos tika nodrošinātas nodarbības āra apstākļos, izmantojot āra slidotavas. Biedrība "Ventspils Hokeja Savienība" izveidoja 2021.gada 18.janvārī "Ventspils hokeja sporta skolu" kā profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādi. Sporta skola ir iekļauta Izglītības iestāžu reģistrā un ir licencētas programmas V20 un V30 un šobrīd strādājām pie grupu komplektēšanas atbilstoši IZM noteikumiem, lai varētu pieteikties uz pakāpenisku valsts finansējuma saņemšanu pedagogu darba algām. 2021.gadā 25.martā notika Latvijas Hokeju federācijas (LHF) kongress, kurā tika LHF biedru kandidātu statusā apstiprināta biedrība "Ventspils Hokeja Savienība" un jaunizveidotā profesionālās ievirzes sporta izglītības iestāde "Ventspils hokeja sporta skola" Biedru kandidātu statuss dod tiesības pieteikt savas komandas pa tiešo dalībai LHF bērnu un jauniešu hokeja čempionātā un Junioru attīstības hokeja līgā.	Noslēgts sadarbības līgums
105	Svarbumbu celšanas klubs "Ventspils Atlants"	2 661	Biedrības "Svarbumbu celšanas klubs "Ventspils Atlants"" ierosinājums	uzsākts	Sporta klubs Ventspils pilsētā darbojas aktīvi, to vada Vitālijs Giņko. Sporta kluba audzēkņu dalība valsts un starptautiska mēroga sacensībās bija ierobežota saistībā ar epidemioloģisko situāciju valstī. 2021.gadā nodarbības turpina Latvijas izlases dalībnieki, kuri nodarbības var aizvadīt iekštelpās.	Noslēgts sadarbības līgums
106	Motoklubs "Rodeo"	19 200	Biedrības "Motoklubs "Rodeo"" ierosinājums	uzsākts	Ventspils motokluba „Rodeo” jaunie motosportisti 2020. gada sezonā kļuva 12- kārtējo Latvijas čempionu titulu komandu vērtējumā .Motoklubā Rodeo 2020 gadā startē sacensībās un trenējās 12 audzēkņi. Labākos rezultātus ir sasnieguši: Toms Macuks (27) - 1.vieta Latvijas atklātajā čempionātā MX1 klasē ,Latvijas izlases dalībnieks Pasaules komandu čempionātā, , Eiropas čempionātā 2.vieta un Martins Platkevics (14g.) – 2.vieta ,85cc klasē Latvijas atklātajā čempionātā 4.vieta. LV Junioru čempionātā, Latvijas izlases dalībnieks. Eiropas čempionāta finālists. Prits Ratseps (26 g.) – 1.vieta ,MX2 klasē Latvijas atklātajā čempionātā	Noslēgts sadarbības līgums
107	Ventspils Augstskolas studentu padome	8 766	Ventspils Augstskolas ierosinājums	nav uzsākts	Sporta nodarbībām izmanto Olimpiskā centra “Ventspils” sporta bāzes- basketbola un ledus halli, peldbaseinu, sporta halli „Pārventa” un sporta namu „Centrs”, organizējot sporta nodarbības basketbolā, volejbolā, futbolā, hokejā, peldēšanā, florbolā. Ventspils Augstskolas studenti aktīvi iesaistās arī valsts un pilsētas mēroga studentu sporta pasākumos, labākie sasniegumi 2020.gadā Latvijas 1.līgā telpu futbolā un iekļuva top 10 Latvijas spēcīgāko komandu sarakstā, sportisti piedalījies arī citos pasākumos, kā Ventspils pilsētas čempionātā futbolā 7x7 2.vieta. Ievērojot epidemioloģiskos noteikumus nodarbības 2021.gadā nodarbības iekštelpās nenotiek.	Plānots noslēgt sadarbības līgumu pēc ierobežojumu atcelšanas
108	Ventspils tehnikums	8 746	Ventspils Tehnikums ierosinājums	nav uzsākts	Ventspils Tehnikums plāno 2020 gadā ārpusstundu interešu izglītībā sportā iesaistīti 500 audzēkņi. Nodarbības plānotas basketbolā, volejbolā, florbolā un frisbijā. Tehnikuma audzēkņi 2020.gadā piedalījās Ventspils pilsētas starpskolu sacensībās basketbolā un volejbolā izcīnīja 1.vietu, kā arī sportisti panākumus guvuši volejbolā, frisbijā un futbolā Ievērojot epidemioloģiskos noteikumus nodarbības 2021.gadā nodarbības iekštelpās nenotiek Plānots, ka tehnikuma audzēkņi piedalīsies Ventspils pilsētas čempionātā basketbolā.	Plānots noslēgt sadarbības līgumu pēc ierobežojumu atcelšanas

Nr.p.k.	Nosaukums	Apstiprinātā Summa, EUR	Ierosinātājs	Statuss uz 01.04.2021. (nav uzsākts, uzsākts, pabeigts).	Paveiktais uz 01.04.2021. (noslēgtie līgumi, aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)	Darbu izpildes termiņi
1	2	3	4	5	6	7
109	Kērlinga klubs	3 031	Biedrības "Ventspils Kērlinga klubs" ierosinājums	uzsākts	Pamatā klubā darbojas pieaugušie, kā arī 12 jaunieši un juniori. Klubs iegulda lielu darbu, lai piesaistītu jaunus dalībniekus, organizējot apmācības kērlingā. Kluba jauniešu komandas 2020.gadā startēja Ventspils atklātajā čempionātā kērlingā, un valsts mēroga sacensībās, kurās labākie sasniegumi junioriem 2.vieta. Šobrīd nodarbības ledus arēnā turpina Latvijas izlases dalībnieki.	Noslēgts sadarbības līgums
110	Loka šaušanas klubs "Odisejs"	3 000	Biedrības "Loka šaušanas kluba "Odisejs"" ierosinājums	uzsākts	Klubā darbojas 2021.gadā 54 jaunieši, kuri sasnieguši atzīstamus rezultātus valsts un starptautiskās sacensībās. Loka šāvēji 2020.gadā piedalījās gan valsts, gan starptautiskā līmeņa sacensībās, godalgotās vietas izcīnījuši Dāvis Blāze un Sanita Blāze. Ziemas apstākļos nodarbības netika organizētas, tās atsāktas š.g. aprīlī, izmantojot āra loka šaušanas laukumu.	Noslēgts sadarbības līgums
111	Ventspils Volejbola klubs	5 340	Biedrības "Volejbola klubs "Ventspils"" ierosinājums	Uzsākts	Volejbola „Ventspils” 2019./2020. gada sezonā Latvijas Nacionālajā līgā 1.divīzijā izcīnīja 4.vietu trīspadsmit komandu konkurencē. Kluba darbībā aktīvi tiek iesaistīti Ventspils Augstskolas studenti un Ventspils Tehnikuma audzēkņi. Komanda uzsāka dalību 2019/2020.gada čempionātā, kurš pandēmijas dēļ tika pārtraukts. Kluba komanda 2020/2021.gada sezonā plāno startēt Latvijas volejbola čempionāta Nacionālajā līgā un Latvijas kausa izcīnā. Ievērojot epidemioloģiskos noteikumus valstī, ziemas apstākļos nodarbības netika organizētas, tās atsāktas š.g. aprīlī.	Saņemti ieteikumi no Ventspils Volejbola kluba, kuri iesniegti izvērtēšanai Ventspils pilsētas domes Sporta komisijā. Plānots noslēgt sadarbības līgumu pēc ierobežojumu atcelšanas
112	Volejbola klubs "Blocs"	5 124	Biedrības "Ventspils pludmales volejbola klubs "Blocs"" ierosinājums	uzsākts	Sporta klubā 2021.gadā iesaistīti 67 jaunieši. Kluba vadītājs A.Soks aktīvi iesaistījās pilsētas sporta pasākumu organizēšanā. Treniņu darbs 2021.gadā ziemas apstākļos, ievērojot valstī noteiktos ierobežojumus saistībā ar Covid 19, nenotika, treniņi atsākti aprīlī. Treniņu procesu ziemas apstākļos turpināja Latvijas jaunatnes izlases dalībnieces A.P.Ozoliņa un B.Liepājniece iekļautas Latvijas sieviešu izlasē un gatavojas pārstāvēt valsti Kontinentālajā kausā, kur tiks izcīnītas pēdējās ceļazīmes uz Tokijas Olimpiskajām spēlēm.	Noslēgts sadarbības līgums
113	Ventspils Boksa klubs	1 550	Biedrības "Ventspils Boksa klubs" ierosinājums	uzsākts	Biedrība "Ventspils boksa klubs" dibināts 2020.gada 7.februārī, Ventspils boksa kluba galvenie uzdevumi ir nodrošināt iespēju bērniem un jauniešiem nodarboties ar boksu un piedalīties valsts mēroga jaunatnes sacensībās. Boksa nodarbības iesaistīti 35 bērni un jaunieši. Treniņu procesa darbs ziemas apstākļos, ievērojot valstī noteiktos ierobežojumus saistībā ar Covid 19, telpās nenotika, bet treniņi notika brīvā dabā.	Noslēgts sadarbības līgums
114	Ventspils virves vilkšanas klubs "Velkonis"	3 500	Biedrības "Virves vilkšanas klubs "Velkonis"" ierosinājums	nav uzsākts	Virves vilkšanas kluba „Velkonis” darbības galvenais uzdevums ir nodrošināt iespēju jauniešiem nodarboties ar virves vilkšanu, kā arī sekmēt talantīgāko sportistu rezultātu izaugsmi. 2020.gadā klubs 70 reizi izcīnīja Latvijas čempiona titulu. Klubā 2020.gadā darbojas 2 jaunieši un 16 sportisti virs 25 gadiem. 2021.gadā klubs plāno piedalīties Latvijas un Lietuvas čempionātos un pasaules čempionātā Spānijā, kā arī citos starptautiskos turnīros. Treniņnodarbības un gatavošanās plānotajām sacensībām tiek organizētas āra apstākļos.	Plānots noslēgt sadarbības līgumu līdz 1.06.2021.
115	Ventspils triatlona klubs	810	Biedrības "Ventspils Triatlona klubs" ierosinājums	nav uzsākts	Pamatā kluba darbības galvenais uzdevums ir nodrošināt iespēju jauniešiem nodarboties ar triatlonu un sekmēt talantīgāko sportistu rezultātu izaugsmi. Ventspils Triatlona klubs ik gadu veiksmīgo organizē Latvijas čempionātu triatlonā, kā arī aktīvi piedalās citu pilsētas sporta pasākumu organizēšanā. 2021.gadā klubā iesaistīti 14 dalībnieki. Treniņu darbs ziemas apstākļos, ievērojot valstī noteiktos ierobežojumus saistībā ar Covid 19, nenotika, treniņi atsākti aprīlī.	Plānots noslēgt sadarbības līgumu līdz 1.06.2021.
116	Taekvondo klubs "Favorīts"	5 500	Biedrības "Sporta klubs "Favorīts"" ierosinājums	uzsākts	Sporta kluba „Favorīts” darbības galvenais uzdevums ir nodrošināt iespēju bērniem un jauniešiem nodarboties ar cīņas sporta veidu, kā arī sekmēt talantīgāko sportistu rezultātu izaugsmi. Nodarības pandēmijas apstākļos netika pārtrauktas, tas organizētas āra apstākļos.	Noslēgts sadarbības līgums

Nr.p.k.	Nosaukums	Apstiprinātā Summa, EUR	Ierosinātājs	Statuss uz 01.04.2021. (nav uzsākts, uzsākts, pabeigts).	Paveiktais uz 01.04.2021. (noslēgtie līgumi, aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)	Darbu izpildes termiņi
1	2	3	4	5	6	7
117	Ventspils klaboksa leģions	3 911	Biedrības "Ventspils Klaboksa leģions" ierosinājums	nav uzsākts	Pamatā kluba darbības galvenais uzdevums ir nodrošināt iespēju bērniem un jauniešiem nodarboties ar cīņas sportu un sekmēt talantīgāko sportistu rezultātu izaugsmi. Ārkārtējās situācijas dēļ valstī saistībā ar COVID 19 kluba audzēkņiem nodarības tiek organizētas āra apstākļos. Klubā 2020.gadā darbojas 55 bērni un jaunieši, Sporta nodarības vada treneris Sergejs Denisovs.	Plānots noslēgt sadarbības līgumu pēc ierobežojumu atcelšanas
118	Āra laukuma slidotavas - hokeja laukuma izveidošana Saules ielā 106A	6 353	Iedzīvotāju ierosinājums	pabeigts	Atbalstot iedzīvotāju ierosinājumu, Ventspils pašvaldība sadarbībā ar entuziastiem ierīkoja āra slidošanas laukumu Saules ielā 106A - hokeja laukuma ar bortiem un soliņiem izveidošana. Iedzīvotājiem un mazajiem hokejistiem pandēmijas apstākļos, kad ierobežotas iespējas nodarboties ar sportu, tika sagādāta iespēja izmantot āra slidošanas laukumu atbilstoši tā brīža iespējām.	Pieejamība iedzīvotājiem no 11.februāra līdz februāra beigām.
119	Latvijas atklātais čempionāta klaboksa	800	Latvijas Klaboksa federācija	uzsākts	Saņemts lūgums atbalstīt Latvijas atklātā čempionāta klaboksa norisi 2021.gada 4.-6.jūnijā Ventspilī.	2021.gada jūnijs
VII	Ventspils pilsētas dome	69 478				
120	Projektu konkurss tūrisma pakalpojumu izveidošanai	6 870	Iedzīvotāju ierosinājums	uzsākts	Atbalstīti 2 projektu iesniegumi par kopējo summu 6870 EUR, t.sk.: 1) 5 000 EUR projekts "Izklaides piekabītes izveidošana"; 2) 1 870 EUR projekts ""Lemberga hūtes" kalna virsotnes uzkāpšanas pakalpojumi cilvēkiem ar invaliditāti".	1) Par projekta "Izklaides piekabītes izveidošana" realizāciju ir noslēgts līgums. Projektu paredzēt īstenot līdz 2021. gada 1.jūnijam. 2) Par projekta ""Lemberga hūtes" kalna virsotnes uzkāpšanas pakalpojumi cilvēkiem ar invaliditāti" realizāciju ir noslēgts līgums. Saskaņā ar līguma nosacījumiem, finansējuma saņēmējs ir veicis jauna akumulatora iegādi un tuvākajā laikā tiek plānots uzsākt projekta īstenošanu līdz 2021. gada 20.septembrim.
121	Atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai Ventspils pilsētā	30 000	Iedzīvotāju ierosinājums	nav uzsākts	Nav saņemti iesniegumi.	Interese izteikta no Ventspils ev luter. Draudzes turpināt ugunsdrošības signalizācijas ierīkošanas darbus par 2020.gadā nolemto līdzfinansējumu -6477,6 Eur apmērā. Pārējā summa rezervējama citu arhitektūras pieminekļu saglabāšanas līdzfinansējumam.
122	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	15 000	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	uzsākts	Pieņemti 2 Domes lēmumi par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu energoefektivitātes pasākumu veikšanai dzīvojamās mājās Saldus ielā 3, Inženieru ielā 95 un Dzintaru ielā 30, Ventspilī par kopējo summu 5037 EUR.	Darbi tiek veikti 2021. gada sezonā. Tiek sagaidīts, ka 2021. gada laikā vēl tiks saņemti iedzīvotāju pieteikumi.
123	Lielgabarīta atkritumu savākšanas akcija	15 500	Iedzīvotāju ierosinājums	uzsākts	2021.gada 17.-18.aprīlī un 24.-25.aprīlī notika pavasara akcija, kam izmantoti līdzekļi ~7500 EUR apmērā.	Nākamā lielgabarīta atkritumu savākšanas akcija plānota 2021.gada oktobrī.
124	Atbalsts Ekoskolu darbībai	2 108	Ekopadomes ierosinājums	nav uzsākts	Ārkārtējās situācijas dēļ pasākumi nav organizēti; samaksāta daļības maksa ekoskolu programmā.	Pasākumi varētu notikt 2021./2022.mācību gada pirmajā pusē un atkarībā no epidemioloģiskās situācijas
125	Īres dzīvojamās mājas jaunbūve Sinangogas ielā 2, Ventspilī		Iedzīvotāju ierosinājums	uzsākts	Pamatojoties uz Ventspils pilsētas domes 2020.gada 3.aprīļa nolikumu Nr.2 "Īres dzīvojamo māju jaunbūvju projektu līdzfinansēšanas konkurss" 2020.gada 9.novembrī ir saņemts SIA "Monumental" projekta iesniegums par īres dzīvojamās mājas būvniecību Sinangogas ielā 2, Ventspilī. Jautājumu par pašvaldības atbalstu projekta iesniegumam un līdzfinansējuma piešķiršanai 199 999 EUR apmērā plānots virzīt izskatīšanai Ventspils pilsētas domes sēdē 2021.gada maijā.	31.12.2023.

Nr.p.k.	Nosaukums	Apstiprinātā Summa, EUR	Ierosinātājs	Statuss uz 01.04.2021. (nav uzsākts, uzsākts, pabeigts).	Paveiktais uz 01.04.2021. (noslēgtie līgumi, aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)	Darbu izpildes termiņi
1	2	3	4	5	6	7
126	Īres dzīvojamās mājas jaunbūve Mazā Priežu ielā 1, Ventspilī		Iedzīvotāju ierosinājums	uzsākts	Pamatojoties uz Ventspils pilsētas domes 2020.gada 3.aprīļa nolikumu Nr.2 "Īres dzīvojamo māju jaunbūvju projektu līdzfinansēšanas konkurss" 2020.gada 9.novembrī ir saņemts SIA "Aicars" projekta iesniegums par īres dzīvojamās mājas būvniecību Mazā Priežu ielā 1, Ventspilī. Jautājums par pašvaldības atbalstu projekta iesniegumam un līdzfinansējuma piešķiršanai 149 999 EUR apmērā atbalstīts 2021.gada 25.marta Domes sēdē.	31.12.2024.
IX	PAVISAM KOPĀ	3 521 181				

Ventspils pilsētas domes priekšsēdētāja 1.vietnieks
infrastruktūras jautājumos

J.Vītoliņš

Finanšu nodaļas vadītājs

K.Vitenbergs